AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA

CAMBIRA - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº. 11.513.856/0001-40. - Fone (043) 3436-1221

EDITAL Nº 001/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL
A Secretária de Educação do Município de Cambira, Estado do Paraná, Senhora Rosana Meire Cazadei Rezende e a Comissão Especial de Seleção do Processo Seletivo Simplificado – PSS designada pela Portaria nº 08/2018, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

O Resultado Final, conforme a seguir:
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
	Nº
	CANDIDATOS
	PONTUAÇÃO

	01
	Mariza Nociboni
	70 pontos

	02
	Ana Paula da Silva
	55 pontos

	03
	Keli Cristina Brumati Ostroski
	55 pontos

	04
	Eva Maria Biazão
	50 pontos

	05
	Cibele Aparecida Francisquini
	49 pontos

	06
	Vanda Rodrigues Pereira
	48 pontos

	07
	Maria Emília Cassoli
	48 pontos

	08
	Elisangela Aparecida Sperandio
	48 pontos

	09
	Weslei Coelho Barbosa
	48 pontos

	10
	Daisy Carvalho Fiorucci
	45 pontos

	11
	Simone Cristina Alba Sotti
	44 pontos

	12
	Omeire Aneli
	41 pontos

	13
	Merly Palma Ferreira
	40 pontos

	14
	Camila Mathias
	39 pontos

	15
	Marlene Aparecida do Prado Lopes
	38 pontos

	16
	Ana Paula Rossi
	38 pontos

	17
	Vera Elisa Endule Zanin
	35 pontos

	18
	Gislene Elvira Stroher
	35 pontos

	19
	Patrícia Silva de Castro
	35 pontos

	20
	Leliane Carla Teixeira
	35 pontos

	21
	Rossielen Fernanda Garcia Coutinho
	30 pontos

	22
	Josiane Alves Ribeiro
	30 pontos

	23
	Roseli da Silva Correa
	25 pontos

	24
	Andréa Aparecida Payola de Almeida
	20 pontos

	25
	Ellen Rebello Adrovandi Brol
	20 pontos

	26
	Yara Babinski Ferreira
	20 pontos

	27
	Camila Pereira Favorito
	15 pontos

	28
	Maria Gabriela Munhoz
	15 pontos

	29
	Mariana Franco de Araújo
	12 pontos

	30
	Bruna Kopczinski Costa
	10 pontos

	31
	Rute Aparecida Rosa
	09 pontos

	32
	Jaine Oliveira Figueiredo
	07 pontos

PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL

	Nº
	CANDIDATOS
	PONTUAÇÃO

	01
	Sueli Rodrigues de Brito Avanci
	60 pontos

	02
	Mayza Lamera
	57 pontos

	03
	Simoni Roberta Gonçalves Moraes
	55 pontos

	04
	Duany Cristina Amaral
	39 pontos

	05
	Amanda Carvalho da Silva
	35 pontos

	06
	Roberta Cristina Albano de Sousa
	35 pontos

	07
	Natália Maria Ferreira
	35 pontos

	08
	Jaqueline Camila Rola
	34 pontos

	09
	Ana Paula dos Santos Valério
	32 pontos

	10
	Angela dos Santos
	30 pontos

	11
	Patrícia Coelho Farias
	30 pontos

	12
	Paula Fernanda Justo
	30 pontos

	13
	Joselaine Sheila Chiarelli Marques
	29 pontos

	14
	Bianca Tayana Coelho Garcia
	27 pontos

	15
	Marly Stefanuto
	25 pontos

	16
	Adriana Aparecida de Oliveira da Silva
	20 pontos

	17
	Daiane Cristina de Souza
	20 pontos

	18
	Ingred Satoni Carvalho
	20 pontos

	19
	Ana Cláudia Cavalcante de Oliveira
	20 pontos

	20
	Tainá de Paula Sanches
	20 pontos

	21
	Juliana Candido da Silva
	15 pontos

	22
	Daliane Barreira
	15 pontos

	23
	Fernanda Karoline Verri
	15 pontos

	24
	Marcilene Favorito de Souza
	15 pontos

	25
	Vera Lúcia Pereira Rodrigues
	10 pontos

	26
	Silene Vieira de Campos
	10 pontos

	27
	Fabíola Pereira de Lima
	10 pontos

	28
	Josiele dos Santos
	05 pontos

	29
	Katrine Andressa Todão de Souza
	05 pontos

	30
	Mariana Cavalcante Mathias
	05 pontos

Cambira, 02 de Março de 2018.

Rosana Meire Cazadei Rezende

Secretária Municipal de Educação

Comissão Especial de Seleção

Edileusa de Assis Lucas

    Doralice Calsavara

   Presidente da CES                                                                    Secretária da CES

Elizangela Aparecida Navarro Nochi

Membro da CES

1